
 

  
 
 
Determinazione n. 29 del 5/09/2023 
 
OGGETTO: COSTITUZIONE CONFERENZA D’AMBITO REGIONALE AI SENSI DELLA LEGGE 
REGIONALE 1/2018. AFFIDAMENTO DI INCARICO AL NOTAIO DOTT. ANDREA GANELLI STUDIO 
PER STIPULA DELLA CONVENZIONE ISTITUTIVA. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG: 
Z033BCFC93 
 

 
IL SEGRETARIO 

 
PREMESSO CHE con la Determina n. 25 del 5/07/2023 è stata affidata la prestazione di servizio notarile 
per la stipula della convenzione istitutiva della Conferenza d’Ambito regionale ai sensi della L.R. 1/2018, al 
Notaio Andrea Ganelli – Studio Leading Law, con sede in Torino, Corso Galileo Ferraris n. 73, C.F. e P.I. 
10559420012, per complessivi euro 3.357,41 IVA inclusa, come da preventivo presentato n. 673 del 2 
maggio 2023 ns. prot. n. 289. 
 
CONSIDERATO CHE, oltre alla stipula della convenzione istitutiva della Conferenza d’Ambito regionale ai 
sensi della L.R. 1/2018, si è reso necessario procedere alla redazione di procure al fine di agevolare la 
firma in formato digitale della convenzione medesima da parte di un numero ridotto di soggetti. 
 
DATO ATTO CHE in data 1° settembre 2023, è stato trasmesso da parte dello Studio Notaio Ganelli 
l’aggiornamento al preventivo n. 673/2023, ns prot. n. 516 del 4/09/2023, che prevede una spesa 
complessiva pari a €4.279,33 (IVA e Ritenuta d’acconto inclusa), con un incremento complessivo di spesa 
rispetto al precedente preventivo pari a €921,92, da addebitarsi in particolare ad imposte di bollo sulle 
procure. 
 
RITENUTO, pertanto, alla luce dell’aggiornamento del preventivo n. 673/2023, di incrementare dell’importo 
pari a 921,92 l’impegno di spesa n. 138/2023 registrato a favore dello Studio Notaio Ganelli con sede in 
Torino, Corso Galileo Ferraris n. 73, C.F. e P.I. 10559420012, sul Bilancio di previsione 2023-2025, 
esercizio 2023, Missione 1, Titolo 1, Programma 2, Macroaggregato 3, cap. 127/2 “Altre prestazioni 
professionali e specialistiche n.a.c”.  
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità.  
 
Atteso che la competenza all'adozione del presente provvedimento spetta al Dirigente ai sensi dell'art. 107 
del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
 
Visto l’art. 26 dello Statuto, ai sensi del quale il Segretario è il responsabile dell’Amministrazione Generale 
dell’ente. 
 
In esecuzione della deliberazione di CDA n. 6 del 15/05/2023 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2023-2025. 
 

 
DETERMINA 

  
1) Di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, e come da aggiornamento del preventivo n. 

673/2023, trasmesso in data 1° settembre 2023, ns prot. n. 516 del 4/09/2023, l’impegno di spesa n. 
138/2023 a favore dello Studio Notaio Ganelli con sede in Torino, Corso Galileo Ferraris n. 73, C.F. e 
P.I. 10559420012, sul Bilancio di previsione 2023-2025, esercizio 2023, Missione 1, Titolo 1, 
Programma 2, Macroaggregato 3, cap. 127/2 “Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c”, 
incrementandolo dell’importo pari a 921,92. 
 

ORIGINALE 



 

2) Di dare atto che il codice identificativo di gara Z033BCFC93 attribuito dall’AVCP (Autorità di Vigilanza 
sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture), sarà modificato con riferimento all’importo di spesa.  
 
 

 
 

Il Segretario 
Dott. Gerlando Luigi Russo 

(f.to in originale) 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000)  
 

Torino, 5/09/2023 
 
 

Il Segretario 
Dott. Gerlando Luigi Russo 

(f.to in originale) 
 

 
 


